
VÝCHOVNÝ ÚSTAV A ŠKOLNÍ JÍDELNA PŠOV, PŠOV 1 – Podbořany  441 01                               
Tel. ředit:   415 211 297 , Mobil ředit.:  736 633 595,  
Tel. ústředna:  415 214 615, e - mail:   a.sava@seznam.cz,  
 Fax:    415 211529,  www.vupsov.cz 
                                                                                                                                                             
č.j.    Č.j.   VÚ – 2801./2/09                   V Pšově dne  28. 01. 09 
 
Věc: Výzva k podání nabídky a k prokázání kvalifikace pro veřejnou zakázku malého 

rozsahu na stavební práce - akce „VÚ a ŠJ Pšov – rekonstrukce objektu“ 
  
 VÚ Pšov Vás vyzývá k předložení nabídky a k prokázání kvalifikace pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na stavební práce - akce „VÚ a ŠJ Pšov - rekonstrukce 
objektu“. 

 
Identifikační údaje zadavatele: 
 
Zadavatel: VÚ a ŠJ Pšov 
sídlo: Pšov 1 
zastoupený: ředitelem PhDr. S. Arabadžievem                          
tel.: 415 211 297, 736 633 595 
IČO : 49123734 
 
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce.  
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 500.000,-  Kč bez DPH. 
 
I. Předmět zakázky 
Předmětem zakázky je provedení stavebních prací, a to v rozsahu dle projektové dokumentace 
a výkazu výměr. Oba tyto dokumenty jsou zájemcům k dispozici, po telefonické domluvě, u 
ředitele VÚ a ŠJ Pšov, na adrese: VÚ a ŠJ Pšov 1, Podbořany. 
 
II. Termín plnění: 
        15.6.2009  
 
III. Požadavek na splnění kvalifikačních předpokladů a způsob jejich 
prokázání 
Dodavatel prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
čestným prohlášením. 
Dodavatel je dále povinen s nabídkou předložit: 

• kopii výpisu z obchodního rejstříku, či kopii výpisu z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní dodavatel zapsán (kopie výpisu nesmí být, ke stanovenému 
termínu pro otevírání obálek, starší 90 kalendářních dnů) 

• kopii dokladu o oprávnění k podnikání (živnostenský list), v rozsahu 
odpovídajícím předmětu zakázky 

• kopii autorizačního osvědčení odpovědné osoby 
• seznam stavebních prací obdobného rozsahu provedených dodavatelem za 

posledních 5 let, s uvedením ceny, doby a místa stavebních prací, názvu a sídla 
objednatelů. 

IV. Způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky 



1. Nabídková cena musí být zpracována dle výkazu výměr a v členění bez DPH, DPH 
a celková cena včetně DPH. 

2. Zadavatel neposkytuje zálohy.  
3. Cena bude splatná ve splátkách po splnění jednotlivých částí předmětu plnění. 

Podkladem k úhradě bude řádně vystavená faktura, s náležitostmi daňového dokladu. 
Faktury budou splatné do 30 dní ode dne jejich doručení zadavateli. Při problémech s 
uvolňováním dotace ze státního rozpočtu může zadavatel jednostranně odložit 
splatnost faktur až o 60 dnů.  

4. Nabídková cenu bude stanovena jako cena maximální a nebude ji možné překročit. 
 

V. Další požadavky zadavatele      
1. Dodavatel je povinen s nabídkou předložit i návrh smlouvy o dílo, který musí být 
ve shodě s touto výzvou, projektovou dokumentací a výkazem výměr. Návrh 
smlouvy musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče 
(doložit oprávnění). 
2. Nabídka musí obsahovat prohlášení uchazeče, z kterého bude zřejmé, že je vázán 
celým obsahem nabídky. Prohlášení musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat 
jménem či za uchazeče (doložit oprávnění). 

 
VI. Termín a místo pro podání nabídek 
         1. Nabídku je třeba doručit nejpozději do 27. 02. 2009do 14.00 hod. 
         2. Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 27. 02. 2009 v 14.15 hodin, na adrese 

sídla zadavatele, v kanceláři ředitele.  
         3. Otevírání obálek s nabídkami je pro uchazeče přístupné a může se ho zúčastnit jeden 

jeho zástupce. 
 
VII. Hodnocení nabídek 

Nabídky uchazečů budou hodnoceny podle jediného kritéria, kterým je nejnižší 
nabídková cena bez DPH. 
  

VIII. Zadavatel si vyhrazuje právo: 
            - vyřadit takovou nabídku uchazeče, která nebude obsahovat všechny zadavatelem 
požadované náležitosti, 

      - nevybrat žádnou nabídku, 
      - neuzavřít smlouvu se žádným uchazečem, 
      - zrušit zadávací řízení, až do uzavření smlouvy s vítězným uchazečem. 

 
IX.   Podávání nabídek 
           1. Adresa pro doručení nabídky je: Výchovný ústav a školní jídelna Pšov, Pšov 1, 
Podbořany 441 01.  
           2. Nabídku je třeba podat v písemné formě.  
           3. Nabídku je možno doručit na výše uvedenou adresu osobně (do kanceláře ředitele) 

nebo poštou.  
           4. Nabídka musí být v zalepené obálce označené slovy: „VÚ a ŠJ Pšov - 

rekonstrukce objektu -neotvírat“. 
 
                                                                                         PhDr. S.Arabadžiev 
             Ředitel VÚ 
 


